

上海歆锐文化传播有限公司

舞美设备搭建租凭合同

[康辉集团北京国际会议展览有限公司]

(服务采购方)

与

[上海歆锐文化传播有限公司]

(服务提供方)

之

舞美策划搭建服务合同

签署日期: [2021]年[01]月[12]日



舞美策划搭建服务合同

本舞美策划搭建服务合同(以称“本合同”)由以下双方于2021年 01 月 12 日
在 [上海] 共同签署:

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司 (“服务采购方”)

地址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

联系人: 张羽

联系电话: 13501854375

乙方: 上海歆锐文化传播有限公司 (“服务提供方”)

地址: 上海市闵行区莘朱路 1258 号陇莘工业园 3 号楼 1 楼

联系人: 鲍正骏

联系电话: 15221580842

鉴于, 甲方拟于 [2021] 年 01 月 18 日举行活动, 希望聘请并委托乙方提供该活动相关的舞台搭建服务; 乙方作为一家专业从事舞台搭建设计、实施安装及相关设备租赁服务的公司, 同意接受甲方聘请与委托, 根据本合同项下之条件和条款, 针对甲方具体需求提供舞台搭建执行及其相关配套服务。

因此, 经友好协商, 双方现就乙方承接舞美活动设计、搭建执行及其相关配套服务事宜达成如下条款, 以兹信守:

第一条 项目概况

项目名称: 宜兴至长兴高速公路江苏段通车仪式 (下称“项目”)

项目地点: 江苏张渚服务区

施工时间: 乙方应于 2021 年 01 月 17 日开始进场搭建, 于 2021 年 01 月 17 日前完成搭建、安装和调试, 并完成清场及场地清洁工作, 将活动场地交予甲方使用。

项目内容 (请根据甲方实际需求勾选):

☐ 舞美搭建策划、设计服务

乙方根据甲方要求设计舞美搭建方案并制作舞美搭建效果图，具体施工按双方确认的搭建方案及效果图等执行文件进行。

☐ 舞美搭建执行

1. 基于双方确认的搭建方案和效果图等执行文件，乙方负责提供本合同项下项目执行所需要的所有舞美设施、设备及相关人员，并负责具体的搭建安装和执行；

2. 在甲方活动结束后，乙方应及时拆除设备并清理场地。

服务方式：本服务项目以包工包料、包制作、包运输、包施工安装、包质量的方式由乙方提供。乙方必须按照甲方签字或其他方式确定的设计方案实施搭建和安装，并且符合相关部门颁布的规范性要求。

质量要求：结构牢固，符合甲方确认的安全要求。

第二条 甲方义务

1、在乙方提供舞美搭建策划、设计服务的情况下，甲方应为乙方提供必要的设计素材信息及项目信息，并确保其所提供素材及资料均不会侵犯任何第三方权利；

2、确定项目负责人或对接人，保障双方的及时沟通确认；

3、协调及时提供项目现场搭建安装所需的场地及施工便利，并为乙方取得相关进场施工许可（如需要）；

4、协调项目安装所需水、电接至施工现场；

5、在乙方服务完成后及时进行验收；

6、甲方应按照本合同约定向乙方支付合同价款。

第三条 乙方权利义务

1、在乙方提供舞美搭建策划方案、设计的情况下，按照甲方要求，制作舞美搭建策划方案和效果图并提供给甲方审定。甲方或其授权代表确认后，乙方按照经甲方确定的策划方案进行相应的物料、设备准备以及舞台搭建、安装以及布置工作；

2、负责本项目的物料、设备准备工作，并在活动开始前提前将项目所需全部物料及设备运输至指定的项目地点以便进行搭建、安装，运输费用由乙方承担；

- 3、组织适当人员进行项目安装并在项目完工后，及时通知甲方现场进行验收；
- 4、保证项目安装场地清洁符合甲方以及场地提供方的安全、环境管理要求，在交工验收后及时清理场地；
- 5、乙方采取相应的安全措施保障乙方施工人员人身安全。

第四条 设计变更

1、项目实施过程中如由于甲方原因需要对项目设计进行变更，应在变更前至少 5 个工作日（重大设计变更前 15 个工作日）与乙方进行协商，否则乙方有权拒绝变更。由于甲方设计变更致使乙方产生的额外费用由甲方承担，在此情况下，乙方有权与甲方协商相应增加费用。

2、项目实施过程中如乙方对甲方设计提出合理的变更建议，经甲方同意后方可实施。乙方未经甲方同意不得擅自变更设计，但乙方认为如不变更将导致重大安全风险的除外。

第五条 服务验收

设计方案及项目施工结束之后，甲方应及时进行现场验收。由于甲方原因未能或未及时进行现场验收的，视为甲方验收合格，甲方不得以此拒付任何服务费。

第六条 合同价款和支付方式

1、合同价款：

本合同总价款为人民币：¥25991 元（大写人民币：贰万伍仟玖佰玖拾壹圆整），此价格为含税价格（适用税率为 6%）。

2、支付方式：

1）甲方应于本合同签订后两（2）日内支付合同总价款的 50%，计人民币 12995.5 元（大写：壹万贰仟玖佰玖拾伍圆伍角整）；

2）甲方应于乙方完成项目搭建安装并经甲方验收合格后的七（7）日内支付合同总价款的 50%，计人民币 12995.5 元（大写：壹万贰仟玖佰玖拾伍圆伍角整）；

3、乙方账户信息：

公司名称：上海歆锐文化传播有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海安顺路支行

账号：3100 1568 5000 5001 3155

4、乙方收到甲方支付的费用后，应及时向甲方开具发票。

第七条 安全施工

乙方及其现场施工人员应遵守甲方以及场地提供方的安全施工管理规定，按安全标准组织施工，采取必要的安全防护措施，消除施工事故隐患。

甲方应保证其所提供的搭建施工场地符合相关安全要求及条件，且不得强行命令或要求乙方违反安全管理的规定进行施工。

第八条 保密条款

甲乙双方一致同意对在讨论、签订、执行本合同过程中所获悉的、属于对方的，且其无法自公开渠道获得的全部商业信息（包括商业秘密、公司计划、运营活动、财务信息、技术信息、经营信息、客户清单以及产品/服务报价）予以严格保密，非经对方书面同意，任一方均不得擅自披露给任何无关第三方。

第九条 违约责任

1、在双方签署本合同后，甲方无正当理由解除本合同的，甲方已向乙方支付的合同价款不予退还，因此给乙方造成损失的，甲方应予以赔偿。

2、甲方应按照本合同约定的时间支付合同价款，如甲方无正当理由未按照约定时间支付合同价款，则每延迟一日甲方应按应付款金额的 3‰ 向乙方支付滞纳金。

3、甲方提供的素材或文件因侵犯任何第三方权利而给甲方或乙方造成的损失完全由甲方承担，与乙方无关；第三方因此向乙方主张责任的，甲方应为乙方抗辩，使乙方免受损害并向乙方作出赔偿。

4、乙方保证其根据本合同提供的所有设备正常可用，在甲方活动持续期间，如发生异常，乙方应及时解决，包括但不限于修复至可用、紧急更换；如严重影响甲方活动进行且给甲方造成损失的，乙方可予赔偿；

5、乙方无正当理由不能按本合同约定的时间完工，或者项目达不到质量以及安全要求而给甲方造成损失的，甲方有权在不影响活动正常进行的情况下要求乙方在指定期

限内完工或按照甲方合理验收意见进行整改，乙方仍不能在指定期限内完工或完成整改，致使甲方活动无法正常进行的，甲方有权要求乙方承担相应的违约责任。但是由于甲方或场地提供方提供的场地不符合施工条件导致工期迟延或达不到要求的，乙方不承担责任。

尽管有以上约定，基于公平原则以及本协议的基本目的，乙方在以上第 9.4 条和第 9.5 条项下的违约赔偿责任最高不超过乙方在本合同项下实收的合同价款。

第十条 不可抗力

在本合同有效期内，任何一方对于不可抗力事件所直接造成的延误或不能履行合同义务不需承担责任（但必须及时通知另一方，并在合理期限内出示有效证明），该方亦应采取必要措施，尽力减少因此所导致的损失。

第十一条 争议的解决

凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决，通过协商无法解决的，任一方均有权提交原告所在地人民法院通过诉讼解决。

第十二条 合同生效及其他

- 1、本合同经双方签字或盖章之日起生效。
- 2、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，每一份均具有同等的法律效力。

【《舞美策划搭建服务合同》之签署页】

甲方（盖章）：



法定代表人签字：

签署日期：

乙方（盖章）：



法定代表人签字：

签署日期：

附件:

AV设备物料清单明细及报价								
项目负责人:				供应商名称:		上海益讯文化传播有限公司		
项目名称:				项目负责人:		熊正毅		
联系电话:				联系电话:		15221580842		
活动地址:				江苏泰州服务区		项目进/撤场时间:		2021年1月17日进/18日撤
音响系统								
	名称	设备型号	数量	单位	周期	单价	总价	备注
1	线阵列全频音箱	ZS-110	6	只	1	600	3600	
2	线阵列超低音箱	ZS-110S	2	只	1	800	1600	
3	后场补音	JBL-SRX715	2	只	1	600	1200	
5	数字调音台 MIDAS-M32	M32	1	台	1	1000	0	赠送
6	音频处理器 ZS-M44T	ZS-M44T	2	台	1	0	0	
7	数字功放 ZS-MA1300Q	ZS-MA1300Q	2	台	1	0	0	
8	无线手持话筒	SHURE-D4TES8A	4	只	1	250	1000	赠送
10	无线收话筒	SHURE-UA-84S	1	套	1	500	0	
11	PC播放器	Mac	1	台	1	0	0	
小计/Group Total							7400	
视频系统								
	名称	设备型号	数量	单位	周期	单价	总价	备注
1	户外P3LED显示屏 5m (L) *3m (H) *2.3m	P3户外	30	平方	1	350	10500	
3	P3高清处理器	590D	1	台	1	1000	1000	
	视频处理器550	550	1	台	1	0	0	特价
6	监视器	DELL-21	1	台	1	0	0	
7	播放器	pvp-Mac	1	套	1	0	0	
小计/Group Total							11500	
人员/运输 Manpower/Transportation								
1	运输费 4.2米卡车		2	辆	1	4500	4500	来回
5	人工 专业搭建人员		4	位	1	280	1120	每位半个工
小计/Group Total							5620	
合计							24520	
税点							6%	
结算价							25991.2	